

FECHA 2018/10/03

IN1241
ZONA: 08 OFICINA BELLA VISTA ALMACEN: 80 ALMACEN OFICINA BELLA VISTA

PAGINA 1

Codigo				Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad		inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor	

6-006845-9999	ACOPLE P/MEDIDORES BRONCE 1/2	UNIDAD	.00	1631010
005176 9 2018/09/11	100.00 100.00	10,000.00	10,000.00	
6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	690.00	1631010
005185 9 2018/09/25	10.00 4.12	41.20	41.20	
6-000217-2001	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	2.00	1631010
005168 9 2018/09/03	25.00 4.12	103.00	103.00	
005172 9 2018/09/10	50.00 4.12	206.00	309.00	
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	94.00	1631010
005146 9 2018/08/20	3.00 2.70	8.10	8.10	
005177 9 2018/09/17	50.00 2.70	135.00	143.10	
005183 9 2018/09/25	25.00 2.70	67.50	210.60	
6-000211-9999	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40	UNIDAD	16.00	1631010
000015 7 2018/01/01	12.00 6.30	75.60	75.60	
6-000210-9999	ADAPT. MACHO 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	63.00	1631010
005184 9 2018/09/25	20.00 4.05	81.00	81.00	
6-001819-2001	ANILLO LISO 1/2" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	27.00	1631010
000015 7 2018/01/01	23.00 2.42	55.66	55.66	
6-001819-9999	ANILLO LISO 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	28.00	1631010
005181 9 2018/09/17	17.00 4.00	68.00	68.00	
6-000247-2001	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	62.00	1631010
000015 7 2018/01/01	4.00 3.57	14.28	14.28	
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	690.00	1631010
005141 9 2018/08/07	20.00 5.58	111.60	111.60	
6-001772-9999	BARRA ROSCADA DE 3/8" * 6"	UNIDAD	4.00	1631010
000015 7 2018/01/01	3.00 64.00	192.00	192.00	
6-000422-9999	CEMENTO DE 1/4 PARA PVC	UNIDAD	980.00	1631010
005178 9 2018/09/17	1.00 1,540.00	1,540.00	1,540.00	
005186 9 2018/09/25	1.00 1,540.00	1,540.00	3,080.00	
6-000423-9999	CEMENTO GRIS	FUNDA	25.00	1631010
005151 9 2018/08/20	2.00 270.00	540.00	540.00	
6-000441-9999	CLAMPS DE 2" EN H.F.	UNIDAD	15.00	1631010
005009 9 2018/04/12	19.00 1,157.58	21,994.02	21,994.02	
6-000458-9999	CLAMPS DE 3" EN H.F.	UNIDAD	16.00	1631010
000015 7 2018/01/01	10.00 363.73	3,637.30	3,637.30	
6-000462-9999	CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40	UNIDAD	980.00	1631010
005187 9 2018/09/25	10.00 4.70	47.00	47.00	
6-002875-9999	CODO DE 1/2" 90° GALVANIZADO	UNIDAD	23.00	1631010
000015 7 2018/01/01	23.00 11.75	270.25	270.25	
6-001729-2001	CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	10.00	1631010
000015 7 2018/01/01	10.00 9.20	92.00	92.00	
6-001729-9999	CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40	UNIDAD	10.00	1631010
000015 7 2018/01/01	8.00 9.90	79.20	79.20	
6-002043-2001	CODO DE 2" * 90° PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	19.00	1631010
000015 7 2018/01/01	19.00 26.34	500.46	500.46	
6-000463-9999	CODO DE 3/4" * 90° GALVANIZADO	UNIDAD	42.00	1631010
000015 7 2018/01/01	36.00 3.55	127.80	127.80	
6-002955-9999	CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40	UNIDAD	31.00	1631010
005175 9 2018/09/10	41.00 7.10	291.10	291.10	

IN1241
ZONA: 08 OFICINA BELLA VISTA ALMACEN: 80 ALMACEN OFICINA BELLA VISTA

Codigo				Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad		inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor	

6-002838-9999	JUNTA DRESER DE 2"	UNIDAD	28.00	1631010
005182 9 2018/09/17	4.00 1,622.50	6,490.00	6,490.00	
6-001732-9999	LLAVE DE PASO DE 3/4"	UNIDAD	18.00	1631010
005174 9 2018/09/10	6.00 180.00	1,080.00	1,080.00	
6-002553-9999	MEDIDOR DE 1/2"(15MM) 190MM.	UNIDAD	1,500.00	1631010
005166 9 2018/08/28	62.00 1,492.06	92,507.72	92,507.72	
6-000792-9999	NIPLE GALV. DE 1/2" * 2"	UNIDAD	45.00	1631010
000015 7 2018/01/01	39.00 15.75	614.25	614.25	
6-000802-9999	NIPLE GALV. DE 3/4" * 3"	UNIDAD	32.00	1631010
000015 7 2018/01/01	31.00 4.50	139.50	139.50	
6-000960-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC	UNIDAD	13.00	1631010
000015 7 2018/01/01	9.00 1.70	15.30	15.30	
004968 9 2018/02/26	10.00 4.51	45.10	60.40	
6-000961-2001	REDUC. BUSSING DE 1"A1/2" PVC SONACA	UNIDAD	192.00	1631010
000015 7 2018/01/01	185.00 2.15	397.75	397.75	
6-000971-2001	REDUC. BUSSING PVC DE 2" A 1" SONACA	UNIDAD	29.00	1631010
000015 7 2018/01/01	29.00 35.00	1,015.00	1,015.00	
6-001007-9999	SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)	UNIDAD	206.00	1631010
005179 9 2018/09/17	4.00 34.33	137.32	137.32	
005188 9 2018/09/25	5.00 34.33	171.65	308.97	
6-001706-9999	T DE 1 1/2"*1 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	6.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 26.00	52.00	52.00	
6-001740-9999	T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	33.00	1631010
005155 9 2018/08/20	10.00 6.05	60.50	60.50	
6-001202-9999	T DE 1" * 1" PVC SCH-40	UNIDAD	13.00	1631010
000015 7 2018/01/01	3.00 11.50	34.50	34.50	
6-001761-9999	TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	148.00	1631010
005071 9 2018/06/05	3.40 2.80	9.52	9.52	
005084 9 2018/06/18	50.00 2.80	140.00	149.52	
005122 9 2018/07/23	30.00 2.80	84.00	233.52	
6-001097-2001	TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	40.00	1631010
000015 7 2018/01/01	40.00 1.11	44.40	44.40	
6-001109-9999	TAPON COPA DE 2" PVC SCH-40	UNIDAD	3.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 16.80	33.60	33.60	
6-001762-9999	TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	64.00	1631010
005156 9 2018/08/20	16.00 3.70	59.20	59.20	
6-010982-9999	TEFLON	UNIDAD	35.00	1631010
005189 9 2018/09/25	4.00 17.14	68.56	68.56	
6-001749-9999	TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40	PIES	304.00	1631010
000015 7 2018/01/01	38.00 25.00	950.00	950.00	
6-001748-9999	TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40	PIES	152.00	1631010
005164 9 2018/08/27	19.00 8.58	163.02	163.02	
005180 9 2018/09/17	95.00 8.58	815.10	978.12	
6-001739-9999	TUBOS DE 1" PVC SCH-40	PIES	.00	1631010
005087 9 2018/06/22	57.00 17.36	989.52	989.52	
6-001194-9999	TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40	PIES	38.00	1631010
005110 9 2018/07/16	190.00 10.31	1,958.90	1,958.90	
005129 9 2018/07/27	95.00 10.31	979.45	2,938.35	

IN1241
ZONA: 08 OFICINA BELLA VISTA ALMACEN: 80 ALMACEN OFICINA BELLA VISTA

Codigo		Inventario			
Articulo	Descripcion	Unidad	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor	

Total Invent.	166	150,873.93
---------------	-----	------------